

RESULTADOS 7ª PLP ATLETISMO ZONA BIDASO.			02/02/2020
PLAYAUNDI 10:30-12:30			
BENJAMIN 4X50M			
	BAT5		34
	CAR2		36
	BAT 6		36
	GIMNASTICA ULÍA 2		37
	TXINGUDI		37
	BAT3		38
	BAT4		41
	GIMNASTICA 3		41
	CAR1		45
	GIMNASTICA ULIA 1		47
	BAT 1		48
	BAT2		53
BENJAMIN NESKAK 250M			
1	EIDER ARAMBURU	TXINGUDI IKASTOLA	46,51
2	NORA GONZALEZ CALLEJA	TALAIJA	47,73
3	IZARO DURAN FILGUEIRAS	LIZEOA PASAIA	47,77
4	UDANE GARCIA AGIRREGABIRIA	GIMNASTICA DE ULIA	48,54
5	OIHANE DIAZ	TXINGUDI IKASTOLA	48,96
6	MAREN MARTIN SANZ	TALAIJA	49,4
7	ARIANE PEINADO FERNANDEZ	COLEGIO ALEMAN	49,77
8	PAULA GONZALEZ REY	GIMNASTICA DE ULIA	50,1
9	SARA DA ROCHA ASIAIN	HENDAIA	50,49
10	Markel Arruabarrena	Talaia Institutua	50,61
11	NAHIA LOPEZ ENCISO	SALESIANOS	50,77
12	LUR ELBERDIN ITURRI	ORERETA IKASTOLA	51,2
13	EVA MATE	GIMNASTICA DE ULIA	51,72
14	PAULA CHAPARTEGI CAMPO	GIMNASTICA DE ULIA	52,07
15	SARA JIMENEZ	GIMNASTICA DE ULIA	52,51
16	EIDER EIZAGUIRRE RODRIGUEZ	TALAIJA	52,99
17	ALAIA CASTRO MORENO	TXINGUDI IK	53,77
18	JUNE AMIANO FERNANDEZ	EL PILAR	54,4
19	ERIKA GARCIA RESA	GIMNASTICA DE ULIA	55,57
20	ALAINE GONZALEZ NARVARTE	ORERETA IKASTOLA	57,84
21	LAIA SORET DEL RIO	GIMNASTICA DE ULIA	1,00,77
22	CARLA MATE	GIMNASTICA DE ULIA	01,01,20
23	MAIALEN IGIÑIZ JAUREGI	TXINGUDI IK	01,02,90
24	ENMA PLATA IURETAGOIANA	GIMNASTICA DE ULIA	01,04,00
25	JAYMA MARTIN RUIZ	GIMNASTICA DE ULIA	01,04,00
26	Nora Iñiguez	Lezo Herri Eskola	01,05,00
27	AMAIUR AGUILAR BRIONES	ELATZETA	01,07,00

BENJAMIN MUTILAK 250M			
1	ALAIN UGARTE MANSO	TALAI	42,56
2	OIER GARATE ELZO	TALAI	45
3	DANEL LAPORTE ALZOLA	TALAI	45,55
4	MARKEL FERRER MARTIN	HENDAIA	45,63
5	Eneko Mitxelena	Elizalde	45,66
6	ASIER OZCOLDI FERNADEZ-VELILLA	GIMNASTICA DE ULIA	46,61
7	GORKA TAFALL VILLANUEVA	TOKI-ALAI	47,11
8	ZUHAR AXPE	ORERETA	48,65
9	JULEN CHASCO SIERRA	TOKI-ALAI	49,25
10	ENEKO ALVAREZ SANTOS	TALAI	49,34
11	EÑAUT AGUILAR BRIONES	ELATZETA	49,41
12	BEÑAT LAZCANOTEGUI ECHEGOYEN	TALAI	49,89
13	UNAX BALERDI MUÑOZ	HENDAIA	50,51
14	AITOR VICINTE CASAL	GIMNASTICA DE ULIA	52,86
15	JOSU VICENTE CASAL	GIMNASTICA DE ULIA	53,68
16	IÑIGO LACRUZ LOPEZ	HENDAIA	54,91
17	IBAI MAROTO HERNÁNDEZ	Txingudi Ikastola	58,41
18	HODEI AMADO MARTIN	ERAIN	59,91
ALEVIN NESKAK ALTUERA			
1	Naia Llorente	Talaia Institutua	1,33
2	Nerea Sorondo	Ama Guadalupekoa	1,33
3	Maialen Garayartabe	Orereta Ikastola	1,24
4	JANIRE MARTIN RUIZ	GIMNASTICA DE ULIA	1,18
5	Nahia Garcia	Escuela Bidasoa	1,18
6	Nahia Ugarte	Talaia Institutua	1,18
7	Aiora Borda	Eguzkitza	1,15
8	Mariela Beraza	Talaia Institutua	1,15
9	Nahia Benages	Talaia Institutua	1,15
10	Elara Fraile	Escuela Bidasoa	1,1
11	Elene Salcedo	Elatzeta	1,1
12	Goretti Laporte	Talaia Institutua	1,1
13	Leire Lopetegi	Txingudi Ikastola	1,1
14	Nerea Cambon	Txingudi Ikastola	1,1
15	OIHANA AMADO	ESKIBEL	1,1
16	Reka Kocsis	Txingudi Ikastola	1,1
17	AINHOA ORBEGOZO SAGARAZU	GIMNASTICA DE ULIA	1
18	Binta Rodriguez	Haurtzaro Ikastola	1
19	Chiara Alonso	Talaia Institutua	1
20	Enea Erkizia	Doneztebe	1
21	Ione Aguirre	SAN VICENTE	1
22	Iraia San Nazario	Orereta Ikastola	1
23	Irati Benito	Txingudi Ikastola	1
24	Iratxe Cambon	Txingudi Ikastola	1

25	Maia Urra	Lezo Institutua	1
26	MAIALEN LOPEZ	Txingudi ikastola	1
27	Nahia Mitxelena	Elizalde	1
28	Saioa Lekuona	Txingudi Ikastola	1
29	Ane Garmendia	Eguzkitza	0,9
30	Araia San Roman	Haurtzaro Ikastola	0,9
31	SARA DIAZDEMENDIVIL	GIMNASTICA DE ULIA	0,9
ALEBIN MUTILAK ALTUERA			
1	Rafael Caseau	Escuela Bidasoa	1,33
2	Jon Gajate	Txingudi Ikastola	1,3
3	Egoitz Mikelarena	Txingudi Ikastola	1,25
4	Ekain Fraile	Escuela Bidasoa	1,25
5	Xuban Yarza	Elizalde	1,25
6	Aimar Txopeitia	Elizalde	1,25
7	Markel Garrancho	Txingudi Ikastola	1,21
8	Eñaut Arburua	Lesaka	1,18
9	Ekain Zabala	Talaia Initutua	1,15
10	Ibai Anaut	El Pilar Ikastetxea	1,15
11	Iker Amiano	Txingudi Ikastola	1,15
12	Iker Anaut	El Pilar Ikastetxea	1,15
13	Iker Prieto	Txingudi Ikastola	1,15
14	Jon Casado	Txingudi Ikastola	1,15
15	Telmo Lazcanotegui	Talaia Initutua	1,15
16	Xabier Garro	Lesaka	1,15
17	Alai Cabello	Txingudi Ikastola	1,05
18	ALAIN POSE SOLANO	CRISTOBAL GAMON	1,05
19	HAITZ URTXEGI	GOIZTIRI	1,05
20	Iker Tafall	Toki Alai	1,05
21	Mikel Beraza	Talaia Initutua	1,05
22	OIER ANCISAR	EGILUZE	1,05
23	TELMO ELCUAZ VILLANUEBA	GIMNASTICA DE ULIA	1,05
24	Unax Arbelaitz	Txingudi Ikastola	1,05
25	Xabier Sukia	Haurtzaro Ikastola	1,05
26	Iker Salaberria	Haurtzaro Ikastola	1,05
27	Hugo Vazquez	La Salle Irun	1,05
28	Markel Arruabarrena	Talaia Initutua	1,05
29	Diego Mendiburu	Deustche Schule	1
30	IBAI MAIZ SEGUROLA	IRAURGI	1
31	IBON PAZOS MATEU	GIMNASTICA DE ULIA	1
32	Kepa Erkizia	Orereta Ikastola	1
33	MATEO ARRONIZ PLATA	KOLDO MITXELENA	1
34	Oihan Ausan	Txingudi Ikastola	1
35	Daniel Zagariuk	Talaia Initutua	1
ALEBIN NESKAK 150M			

1	Maialen Garayartabe	Orereta Ikastola	22,2
2	Nahia Garcia	Escuela Bidasoa	22,22
3	Mariela Beraza	Talaia Institutua	22,46
4	Goretti Laporte	Talaia Institutua	23,73
5	SARA DIAZDEMENDIVIL	GIMNASTICA DE ULIA	23,91
6	Nerea Sorondo	Ama Guadalupekoa	23,92
7	Nahia Ugarte	Talaia Institutua	24,01
8	Reka Kocsis	Txingudi Ikastola	24,04
9	AINHOA ORBEGOZO SAGARZAZU	GIMNASTICA DE ULIA	24,35
10	Iratxe Cambon	Txingudi Ikastola	24,37
11	Iraia San Nazario	Orereta Ikastola	24,81
12	Naia Llorente	Talaia Institutua	24,82
13	Saioa Lekuona	Txingudi Ikastola	24,92
14	Nerea Cambon	Txingudi Ikastola	24,93
15	JANIRE MARTIN RUIZ	GIMNASTICA DE ULIA	24,96
16	Elene Salcedo	Elatzeta	25,05
17	Aiora Borda	Eguzkitza	25,09
18	JULENE LARRAÑAGA GOENAGA	KARMELO ETXEGARAI	25,41
19	Ione Aguirre	SAN VICENTE	25,42
20	Nahia Benages	Talaia Institutua	25,54
21	Leire Lopetegi	Txingudi Ikastola	25,56
22	OIHANA AMADO	ESKIBEL	25,67
23	Enea Erkizia	Doneztebe	25,7
24	Chiara Alonso	Talaia Institutua	25,73
25	Araia San Roman	Haurtzaro Ikastola	25,91
26	Binta Rodriguez	Haurtzaro Ikastola	26,19
27	Irati Benito	Txingudi Ikastola	26,23
28	Nahia Mitxelena	Elizalde	26,23
29	Elara Fraile	Escuela Bidasoa	26,56
30	MAIALEN LOPEZ	Txingudi ikastola	26,98
31	Ane Garmendia	Eguzkitza	28,18
	ALEBIN MUTILAK 150M		
1	Egoitz Mikelarena	Txingudi Ikastola	22,66
2	Markel Garrancho	Txingudi Ikastola	22,7
3	Eñaut Arburua	Lesaka	22,75
4	Ekain Fraile	Escuela Bidasoa	23,3
5	ALAIN POSE SOLANO	CRISTOBAL GAMON	23,31
6	Jon Gajate	Txingudi Ikastola	23,35
7	Alai Cabello	Txingudi Ikastola	23,44
8	Hugo Vazquez	La Salle Irun	23,46
9	Telmo Lazcanotegui	Talaia Institutua	23,46
10	Ekain Zabala	Talaia Institutua	23,52
11	Rafael Caseau	Escuela Bidasoa	23,57
12	Xuban Yarza	Elizalde	23,69
13	TELMO ELCUAZ VILLANUEBA	GIMNASTICA DE ULIA	23,89

17	Eneritz Biurrun	Lizeo Pasaia	12,14
18	Irati Michelena	Escuela Bidasoa	12,15
19	Uxue Mitxelena	Elizalde	12,23
20	AITANA NEGREDO PEREZ	GIMNASTICA DE ULIA	12,25
21	MAIALEN PAZOS MATEU	GIMNASTICA DE ULIA	12,27
22	IRATI ERRO UGALDE	HIRUBIDE	12,28
23	CLAUDIA MOROTE IGLESIAS	GIMNASTICA DE ULIA	12,36
24	Lara Manjarres	Haurtzaro Ikastola	12,43
25	KIARA EMAZABEL GOIKOETXEA	TALAIA	12,47
26	NEREA ORBEGOZO SAGARZAZU	GIMNASTICA DE ULIA	12,49
27	Ilargi Iriarte	Txingudi Ikastola	12,56
28	MARRUBI PEREZ ETXABEGUREN	GIMNASTICA DE ULIA	12,62
29	Dakota Serna	Eguzkitza	12,65
30	INGE AZURMENDI VILLAMENDIANA	GIMNASTICA DE ULIA	12,7
31	Argia Etxeberria	Eguzkitza	12,79
32	SARAH RAMIREZ FERNANDEZ	GIMNASTICA DE ULIA	12,86
33	Elene Casado	Txingudi Ikastola	12,89
34	Nahia Etxegoien	Haurtzaro Ikastola	13,02
35	Olivia Vedoya	Escuela Bidasoa	13,47
36	Eider Arrospide	Talaia Institutua	13,68
37	Onintza Chapartegui	Lizeo Pasaia	13,7
38	Maddi Bueno	Eguzkitza	14,43
INFANTIL MUTILAK 80M			
1	ASIER AÑORGA FERNANDEZ	GIMNASTICA DE ULIA	10,66
2	Bikendi Aizpiolea	Eguzkitza	10,66
3	Lier Bergaretxe	Haurtzaro Ikastola	10,66
4	Josu Zelaia Urbina	Urola Ikastola	11,15
5	OIHAN GRAS LEIÑENA	GIMNASTICA DE ULIA	11,21
6	Jokin Maiz Segurola	Iraurgi	11,38
7	ANDREI MADINABEITIA IRIZAR	GIMNASTICA DE ULIA	11,58
8	Unai Eizagirre	Talaia Institutua	12,16
9	MARKEL PRADERA FERNABDEZ	GIMNASTICA DE ULIA	12,31
10	MARIO LOZANO RODRIGUEZ	GIMNASTICA DE ULIA	12,32
11	LANDER JIMENEZ CAMPA	GIMNASTICA DE ULIA	12,44
12	Egiar Otegi	Haurtzaro Ikastola	12,53
13	PEIO AURRUTI LOPEZ	GIMNASTICA DE ULIA	12,78
14	Ander Garaiar	Elizalde	13,06
15	Iñigo Arroyo	Talaia Institutua	13,23
16	Oier Rey	Haurtzaro Ikastola	13,85
17	YUMURA JIMENEZ GONZALEZ	GIMNASTICA DE ULIA	13,96
INFANTIL NESKAK LUZEERA			
1	Eider Alzaga	Txingudi Ikastola	4,6
2	Elaia Tapia	Txingudi Ikastola	4,58

3	Maren Salcedo	La Salle Irun	4,49
4	JONE ELCUAZ VILLANUEBA	GIMNASTICA DE ULIA	4,34
5	Maddi Iradi	Elizalde	4,33
6	Añez Ruiz Ostolaza	Urola Ikastola	4,2
7	Alaine Agerralde	Txingudi Ikastola	4,15
8	Nora Aramendi	Talaia Insitutua	4,12
9	Eider San Millan	Eguzkitza	4,07
10	Dakota Serna	Eguzkitza	4,06
11	EIDER ZUMEAGA	EGILUZE	4
12	Irati Michelena	Escuela Bidasoa	3,9
13	OLGA CAMPO CRISTOBAL	GIMNASTICA DE ULIA	3,9
14	CLAUDIA MOROTE IGLESIAS	GIMNASTICA DE ULIA	3,88
15	KIRA GRCIA PINO	GIMNASTICA DE ULIA	3,88
16	María Bauza	Ama Guadalupekoa	3,88
17	NEREA ORBEGOZO SAGARZAZU	GIMNASTICA DE ULIA	3,86
18	AITANA NEGREDO PEREZ	GIMNASTICA DE ULIA	3,81
19	Lara Manjarres	Haurtzaro Ikastola	3,79
20	Nerea Lopez	Deustche Schule	3,78
21	MAIALEN PAZOS MATEU	GIMNASTICA DE ULIA	3,75
22	IRATI ERRO UGALDE	HIRUBIDE	3,72
23	Uxue Oraa	Eguzkitza	3,7
24	Uxue Mitxelena	Elizalde	3,62
25	INGE AZURMENDI VILLAMENDIANA	GIMNASTICA DE ULIA	3,58
26	Eneritz Biurrun	Lizeo Pasaia	3,42
28	Olivia Vedoya	Escuela Bidasoa	3,42
27	MARRUBI PEREZ ETXABEGUREN	GIMNASTICA DE ULIA	3,33
29	Elene Casado	Txingudi Ikastola	3,26
30	Argia Etxeberria	Eguzkitza	3,25
31	LEIRE MARTIARENA	HIRUBIDE	3,19
32	Nahia Etxegoien	Haurtzaro Ikastola	3,15
33	Ilargi Iriarte	Txingudi Ikastola	3,1
34	SARAH RAMIREZ FERNANDEZ	GIMNASTICA DE ULIA	3
35	Onintza Chapartegui	Lizeo Pasaia	2,95
36	Maddi Bueno	Eguzkitza	2,65
INFANTIL MUTILAK LUZEERA			
1	Luken Aizpurua Ribero	Talaia Insitutua	4,98
2	Bikendi Aizpiolea	Eguzkitza	4,87
3	ASIER AÑORGA FERNANDEZ	GIMNASTICA DE ULIA	4,85
4	Lier Bergaretxe	Haurtzaro Ikastola	4,6
5	Josu Zelaia Urbina	Urola Ikastola	4,52
6	OIHAN GRAS LEIÑENA	GIMNASTICA DE ULIA	4,4
7	Jokin Maiz Segurola	Iraurgi	4,1
8	Ander Garaiar	Elizalde	4,05
9	Unai Txopeitia	Elizalde	4,02
10	PEIO AURRUTI LOPEZ	GIMNASTICA DE ULIA	3,95
11	Manex Zamora	Talaia Insitutua	3,88

12	MARIO LOZANO RODRIGUEZ	GIMNASTICA DE ULIA	3,65
13	ANDREI MADINABEITIA IRIZAR	GIMNASTICA DE ULIA	3,63
14	Egiar Otegi	Haurtzaro Ikastola	3,5
15	MARKEL PRADERA FERNABDEZ	GIMNASTICA DE ULIA	3,4
16	Iñigo Arroyo	Talaia Institutua	3,39
17	LANDER JIMENEZ CAMPA	GIMNASTICA DE ULIA	3,27
18	YUMURA JIMENEZ GONZALEZ	GIMNASTICA DE ULIA	3,15
19	Oier Rey	Haurtzaro Ikastola	3,1
INFANTIL NESKAK 150M			
1	Uxue Garrancho	Txingudi Ikastola	21,06
2	Eider Alzaga	Txingudi Ikastola	21,38
3	Jone Agirre	Talaia Institutua	21,44
4	JONE ELCUAZ VILLANUEBA	GIMNASTICA DE ULIA	21,77
5	Alaine Agerralde	Txingudi Ikastola	21,83
6	Eider San Millan	Eguzkitza	21,86
7	Nora Aramendi	Talaia Institutua	21,86
8	Maria Bauza	Ama Guadalupekoa	21,88
9	OLGA CAMPO CRISTOBAL	GIMNASTICA DE ULIA	22,04
10	Irati Michelena	Escuela Bidasoa	22,16
11	LEIRE MARTIARENA	HIRUBIDE	22,23
12	Añez Ruiz Ostolaza	Urola Ikastola	22,4
13	Elaia Tapia	Txingudi Ikastola	22,55
14	Nerea Lopez	Deustche Schule	22,63
15	EIDER ZUMEAGA	EGILUZE	22,72
16	Uxue Oraa	Eguzkitza	23,26
17	Eneritz Biurrun	Lizeo Pasaia	23,3
18	Eider Arrospide	Talaia Institutua	23,34
19	NEREA ORBEGOZO SAGARAZU	GIMNASTICA DE ULIA	23,38
20	Leire Bollain	Talaia Institutua	23,43
21	CLAUDIA MOROTE IGLESIAS	GIMNASTICA DE ULIA	23,54
22	KIRA GRCIA PINO	GIMNASTICA DE ULIA	23,58
23	Lara Manjarres	Haurtzaro Ikastola	23,59
24	KIARA EMAZABEL GOIKOETXEA	TALAI	23,79
25	MAIALEN PAZOS MATEU	GIMNASTICA DE ULIA	23,8
26	IRATI ERRO UGALDE	HIRUBIDE	23,84
27	Dakota Serna	Eguzkitza	23,9
28	Elene Casado	Txingudi Ikastola	24,04
29	Ilargi Iriarte	Txingudi Ikastola	24,28
30	AITANA NEGREDO PEREZ	GIMNASTICA DE ULIA	24,5
31	MARRUBI PEREZ ETXABEGUREN	GIMNASTICA DE ULIA	24,56
32	Argia Etxeberria	Eguzkitza	24,6
33	SARAH RAMIREZ FERNANDEZ	GIMNASTICA DE ULIA	24,92
34	Nahia Etxegoien	Haurtzaro Ikastola	25
35	INGE AZURMENDI VILLAMENDIANA	GIMNASTICA DE ULIA	25,07
36	Olivia Vedoya	Escuela Bidasoa	25,46
37	Onintza Chapartegui	Lizeo Pasaia	27,68

38	Maddi Bueno	Eguzkitza	27,71
INFANTIL MUTILAK 150M			
1	Bikendi Aizpiolea	Eguzkitza	19,92
2	ASIER AÑORGA FERNANDEZ	GIMNASTICA DE ULIA	20,35
3	Jokin Maiz Segurola	Iraurgi	21,09
4	Luken Aizpurua Ribero	Talaia Insitutua	21,15
5	Lier Bergaretxe	Hurtzaro Ikastola	21,73
6	Josu Zelaia Urbina	Urola Ikastola	21,9
7	Ander Garaiar	Elizalde	22,26
8	OIHAN GRAS LEIÑENA	GIMNASTICA DE ULIA	22,56
9	Manex Zamora	Talaia Insitutua	22,93
10	Unai Eizagirre	Talaia Insitutua	23,77
11	LANDER JIMENEZ CAMPA	GIMNASTICA DE ULIA	24
12	MARIO LOZANO RODRIGUEZ	GIMNASTICA DE ULIA	24,11
13	Egiar Otegi	Hurtzaro Ikastola	24,69
14	Iñigo Arroyo	Talaia Insitutua	25
15	MARKEL PRADERA FERNABDEZ	GIMNASTICA DE ULIA	25,04
16	ANDREI MADINABEITIA IRIZAR	GIMNASTICA DE ULIA	26,32
17	PEIO AURRUTI LOPEZ	GIMNASTICA DE ULIA	26,42
18	YUMURA JIMENEZ GONZALEZ	GIMNASTICA DE ULIA	26,76
19	Oier Rey	Hurtzaro Ikastola	27,28